
Vyhlášení

Přípravka 2 7:30 - 7:50 8:10

Přípravka 1 7:50 - 8:20 8:40

Přípravka Baby 8:20 - 9:00 9:20

Přípravka nováčci mladší 9:00 - 9:35 9:55

Přípravka nováčci starší 9:35 - 10:20 10:40

Nováčci starší B 10:35 - 11:20 11:40

Nováčci chlapci B 11:20 - 11:35 11:55

Žactvo mladší C 11:35 - 12:55 13:15

Žačky nejmladší B 13:25 - 14:15 14:35

Žactvo nejmladší C 14:15 - 15:30 15:50

Žačky mladší B 15:45 - 16:15 16:35

Žačky B 16:15 - 17:15 17:35

Žactvo C 17:30 - 18:20 18:40

Juniorky B 18:20 - 18:45 19:05

Adult A 18:45 - 19:05 19:25

Adult B 19:05 - 19:25 19:45

Od kategorie Žactva C, budou soutěžní kategorie za sebou plynule navazovat.
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